

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 22 lutego 2021 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Witowi Pietrzakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Witowi Pietrzakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Boroniowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Boroniowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Czerniakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Czerniakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi Kaczmarkowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi

			Kaczmarkowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janikowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janikowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne..
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Judyty Cohner-Lewinowskiej od uchwały odmawiającej przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Mirosława Mylika od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Grzegorza Baziura od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Dąbrowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Dąbrowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mazurowi w dziedzinie nauk humanistycznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta

			Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mazurowi w dziedzinie nauk humanistycznych.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Kłowski w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Kłowski w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Żabie w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	4 – 4 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Żabie w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Kolano-Burian w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Kolano-Burian w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. Mirosławowi Wyszyńskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. Mirosławowi Wyszyńskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Matuszewskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi

			Matuszewskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Kochmanowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Kochmanowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mariuszowi Piehocie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mariuszowi Piehocie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Jandzie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Jandzie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Żebrowskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Żebrowskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Heitzmanowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi

			Heitzmanowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Lisowskiej-Myjak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	0 – 6 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Lisowskiej-Myjak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Paprockiej-Borowicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Paprockiej-Borowicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Hellmannowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Hellmannowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Piontkowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	2 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Piontkowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Zembali w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi

			Zembali w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Urszuli Pankiewicz w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Urszuli Pankiewicz w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Dorocie Żyżelewicz w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Dorocie Żyżelewicz w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Sylwii Terpilowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia.
29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Marzannie Witek-Hajduk w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Marzannie Witek-Hajduk w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.
30	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Doroty Rucińskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i przekazaniu sprawy do ponownego rozpatrzenia.
31	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Mirelli Barańskiej-Fischer od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

32	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Jarosława Przybytniowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Romanowi Rudnickiemu w dziedzinie nauk o Ziemi.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Romanowi Rudnickiemu w dziedzinie nauk o Ziemi.
34	Podjęcie decyzji w przedmiocie zmiany decyzji Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów dotyczącej utrzymania w mocy decyzji o odmowie zatwierdzenia uchwały o nadaniu dr. Janowi Turkowi stopnia doktora habilitowanego.	1 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie zmiany decyzji Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów dotyczącej utrzymania w mocy decyzji o odmowie zatwierdzenia uchwały o nadaniu dr. Janowi Turkowi stopnia doktora habilitowanego.
35	Podjęcie postanowienia w sprawie stwierdzenia niedopuszczalności odwołania dr. Tomasza Rólczyńskiego od uchwały odmawiającej umorzenia postępowania habilitacyjnego.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło postanowienie w sprawie stwierdzenia niedopuszczalności odwołania dr. Tomasza Rólczyńskiego od uchwały odmawiającej umorzenia postępowania habilitacyjnego.
36	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Benona Gazińskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce.	2 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Elżbiety Płóciennik od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

38	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Ryszarda Małachowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
39	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Iwony Koczanowicz-Dehnel od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 8 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Krystyny Sitkowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie prawo, w dyscyplinie prawo.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Sachadynowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Sachadynowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Płazińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Płazińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Gracjanowi Michlewskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Gracjanowi Michlewskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i

			przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mariuszowi Krawcowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mariuszowi Krawcowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.
45	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sławomirowi Boncelowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sławomirowi Boncelowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Smoleńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Smoleńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały nr 3/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr. Patrykowi Nowickiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzenia nieważności uchwały nr 3/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr. Patrykowi Nowickiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.

48	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Nowickiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Nowickiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.
49	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Henrykowi Drawnelowi w dziedzinie nauk teologicznych, w dyscyplinie nauki teologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Henrykowi Drawnelowi w dziedzinie nauk teologicznych, w dyscyplinie nauki teologiczne.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Mariana Antosiewicza od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk teologicznych.	1 – 7 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Bochenek w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Bochenek w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
52	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Nataszy Ziółkowskiej-Kurczuk w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie Skorek-Munch w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie Skorek-Munch w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie

			Skorek-Munch w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
54	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Zdunikowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Zdunikowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
55	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Antonikowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Antonikowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
56	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Hannie Kulenty-Majoor w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Hannie Kulenty-Majoor w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
57	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Oleś-Błacha w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Oleś-Błacha w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
58	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Franków-Żelazny w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Franków-Żelazny w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.

59	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Biegas w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Biegas w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
60	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Bałabanowi w dziedzinie sztuki muzycznych.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Bałabanowi w dziedzinie sztuki muzycznych.
61	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Iwonie Wiśniewskiej-Salamon w dziedzinie sztuki muzycznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Iwonie Wiśniewskiej-Salamon w dziedzinie sztuki muzycznych.
62	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Salaberowi w dziedzinie sztuki muzycznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Salaberowi w dziedzinie sztuki muzycznych.
63	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Renacie Szerafin-Wójtowicz w dziedzinie sztuki muzycznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Renacie Szerafin-Wójtowicz w dziedzinie sztuki muzycznych.